ד"ש מס' 191
כד' חשון תשע"ד
31 באוקטובר 2013

ביום רביעי אחה"צ במהלך סיור מקצועי של תנועת ההתיישבות "אור משימות", נכנסה הקבוצה למבנה המתנ"ס הישן (הלא מאויש) בין היישובים ירדנה ובית יוסף.

בכניסה לגרם מדרגות במבנה אירע פיצוץ וכתוצאה מכך נפצע אחד מחברי הקבוצה. הפצוע קיבל טיפול ראשוני במקום ופונה בהמשך במסוק לבי"ח רמב"ם.